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Kino Pod Baranami zaprasza na serię wydarzeń dla dzieci i młodzieży pod hasłem „Młodzi w kinie”. To
pokazy filmowe, warsztaty, dyskusje dla przedszkolaków, licealistów i studentów. Weź udział w konkursie i
wygraj bilety na 21 września!

„Młodzi w kinie” to autorski projekt Kina Pod Baranami skierowany do młodej widowni. W programie
są propozycje dla dzieci i młodzieży w różnym wieku, a wszystkim seansom filmowym towarzyszą
dodatkowe atrakcje. Wydarzenie odbędzie się w kultowym kinie przy Rynku Głównym i zachęca młodą
widownię do odwiedzenia i poznania tego krakowskiego kina studyjnego. Pokazy w Kinie Pod
Baranami to dla młodych widzów okazja, by obejrzeć filmy, pobawić się, porozmawiać i spędzić
dobrze czas.

„O psie, który jeździł koleją 2”, 21 września, godz. 12.00

Po powrocie Zuzi z USA znika jej ukochany pies Lampo. Dziewczynka odkrywa, że na stacji czeka na
nią inny czworonóg – suczka Luna. Razem z przyjacielem Antkiem wyrusza na pełną przygód
wyprawę, by odnaleźć Lampo.

Po udanej operacji w USA Zuzia wraz ze swoimi rodzicami wraca do Polski. Na czas jej nieobecności
Lampo, znany w całym kraju jako PKPies ukochany czworonóg dziewczynki, zostaje oddany pod
opiekę dyrektora stacji kolejowej. Mimo okazjonalnych psot, Lampo wciąż uwielbia jeździć pociągami.
Pewnego dnia nie wraca jednak ze swoich wojaży o spodziewanym czasie, a ślad po nim urywa się i
nie pomaga nawet nadajnik GPS przypięty do obroży. Spanikowany dyrektor postanawia przygarnąć
ze schroniska psa tej samej rasy co Lampo, aby na jaw nie wyszło zniknięcie podopiecznego. Kiedy
Zuzia przyjeżdża w rodzinne strony od razu orientuje się, że obecny na stacji zwierzak to nie jej
ukochany pies. Wspólnie ze swoim przyjacielem Antkiem i nową kudłatą kompanką udają się w pełną
przygód podróż, aby rozwiązać zagadkę zniknięcia Lampo.

KONKURS

W związku z wydarzeniem mamy dla Was konkurs! Nagrodą jest podwójne zaproszenie. Wystarczy, że
odpowiecie na pytanie: w jakim kraju rozgrywa się akcja książki „O psie, który jeździł koleją”?
Odpowiedzi ślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do niedzieli, 14 września, do godz. 20.00.
W tytule dopiszcie BARANY. Laureatów poinformujemy indywidualnie.
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